
2021-2023 
Biomass Stove
25(D) Tax Credit

Tax Credit section and date: The new US tax credit under Sec. 25(D) of the U.S. Internal Revenue 
Code (“IRC” or “tax code”) valid from January 1, 2021 to December 31st, 2023. The new tax credit is 
26% of the purchase and installation costs, including labor, for tax years 2021, 2022, and 22% for 2023 
with no cap or lifetime limit. 

Qualifying Products: The new tax credit applies to the purchase of all qualifying biomass-fueled 
heaters on installations completed prior to December 31, 2023. Qualifying products include 2020 EPA 
certified wood stoves or inserts with a listed efficiency of 75% or better.

Qualified MF Fire Wood Stove Products:
- Nova 2 Freestanding

- Nova 2 Tower
- Nova 2 Insert

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this certification statement, and to the best of my 
knowledge and belief, the facts are true, correct, and to be complete. 

________________________ 
Paul LaPorte, CEO, MF Fire

3031 Washington Blvd, Suite G
Baltimore MD, 21230 All Units Independently Tested By: 

PFS TECO, Portland Laboratory , 11785 SE HWY 212 – Clackamas OR, 97015

Certificate of Qualification

(Please consult your tax advisor to determine whether they qualify for any potential income tax credits or visit the United States Environmental 
Protection Agency website at: http://www.epa.gov/ or the Hearth, Patio & Barbecue’s website at: http://www.hpba.org/ for more information)

http://www.epa.gov/
http://www.hpba.org/
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